
LePoReLo – Kurz pro prvňáčky a druháčky z bilingvních rodin   2023/2024

Naučit se německy číst, psát, poznávat a objevovat

Jméno a příjmení dítěte:

Škola, třída:

Matka – Jméno a příjmení:

e-mail:                                                                            telefon:

Otec – Jméno a příjmení:

e-mail:                                                                            telefon:

Poznámka:

Závazně přihlašuji své dítě do kurzu “LePoReLo” na školní rok 2023/2024

4 výukové hodiny týdně: úterý a čtvrtek: 13.50 – 15.50 hod. v ZŠ Kladská, Praha 2

Cena: 280Kč/60 minut
20.160Kč pololetí

Školné na první pololetí je splatné nejpozději k 31.8.2023 a na druhé pololetí do 31.1.2024 na konto č.:

2502306500/2010

do popisu k platbě uveďte jméno a příjmení dítěte

1.pololetí: začátek kurzu:v týdnu od 11.9.2023 konec kurzu: v týdnu od 29.1.2024
2.pololetí: začátek kurzu: v týdnu od 5.2.2024 konec kurzu: v týdnu od 10.6.2024

Minimální počet dětí v kurzu je 6 a maximální 16.

Svým podpisem beru na vědomí výše uvedené informace a uděluji souhlas se zpracováním osobních 
údajů pro účely další komunikace.

Datum: …………………………………….. Podpis: …………………………………..

PŘIHLÁŠKU  ZAŠLETE  E-MAILEM  NEJPOZDĚJI DO 31.8.2023: bliborova@seznam.cz
Obratem Vám bude emailem přihláška a přijetí školného potvrzeno.

mailto:bliborova@seznam.cz


Cíl kurzu:
Naučit se číst, psát a objevovat v němčině. Kurz probíhá výhradně v německém jazyce s ověřenými
učebnicemi a materiály k výuce dětí v prvních třídách v Německu. 
2 výukové hodiny týdně jsou věnovány psaní a čtení a 2 hodiny prvouce. 
Koncepce výuky je založena na zavedeném modelu dialogického učení. Tato koncepce se zaměřuje na
aktivní  zapojení  žáků do  objevování  učebního  obsahu  a  na  podporu  komunikačních  dovedností  a
týmové spolupráci. Důraz je kladen na samostatnost žáků, tak aby mohli aktivně vyjadřovat své vlastní
myšlenkové a učební procesy, a také na otevřenost a zvídavost. Děti se učí spolu a od sebe navzájem.

Profil lektorky:
Blanka Liborová je vystudovaná germanistka s dlouholetou praxí ve výuce němčiny dětí. Na studiích
německé  filologie  na  Karlově  univerzitě  získala  potřebnou  teorii,  následně  vystudovala  učitelství
němčiny a vše zpečetila téměř desetiletou výukou na mezinárodní škole v Praze.
Má dvě dcery, které se svým německým manželem také vychovává v bilingvní českoněmecké rodině.
Blanka ráda plave, miluje přírodu, kulturu, humor,  dochvilnost a kontakt s dětmi,  které jí dodávají
energii.

Mgr.Blanka Liborová
U nových vil 16
Praha 10
bliborova@seznam.cz

Živnostenský list: Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení včetně lektorské činnosti.
 

Obchodní podmínky LePoReLo - Kurz pro prvňáčky a druháčky z bilingvních rodin   

1. Kurz a počet účastníků: Náš kurz němčiny pro děti se koná dvakrát týdně a zahrnuje čtyři vyučovací 
hodiny. Pro konání kurzu se musí přihlásit minimálně šest dětí. Maximální počet účastníků je 16 dětí.

2. Registrace a platba: Registrace na kurz je závazná. Pokud platba nedorazí včas, registrace propadá a 
místo v kurzu může být přiděleno jinému dítěti.

3. Učitel: V případě, že hlavní učitel nemůže kurz vést, vyhrazujeme si právo určit kvalifikovaného náhrad-
níka pro vedení vyučování. Kvalita a obsah výuky tím nebudou ovlivněny.

4. Vyučovací materiály: Vyučovací materiály nejsou zahrnuty v poplatcích.
5. Jazyková úroveň: Pro hladký průběh a efektivní učení musí mít děti úroveň němčiny, která umožňuje 

plynulou konverzaci v němčině.
6. Vrácení peněz: Při předčasném ukončení kurzu účastníkem ze závažných důvodů se kurzové poplatky 

vracejí poměrně, odpovídající nevyužitým vyučovacím hodinám. Nárok na vrácení poplatku v případě 
nepřítomnosti žáka, z jakéhokoli jiného důvodu, je vyloučen.

7. Zrušení a změna nabídky kurzu: Vyhrazujeme si právo zrušit kurz při méně než šesti přihláškách. V 
takovém případě budou již zaplacené poplatky za kurz vráceny v plné výši. 

Registrací do našeho kurzu němčiny pro děti akceptujete tyto obchodní podmínky.

Děkujeme za pochopení a spolupráci

mailto:bliborova@seznam.cz



